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SPF Falubygdens årsmöte 2011 
 

PF:s årsmöte i Missionskyrkan i februari gick en timme snabbare än 2010. 
Anledningen var valen. Mötesordförande Bertil Österlund behövde bara 

klubba de personer som skulle ingå i styrelse och kommittéer som samman-
kallande. 
 En annan nyhet var ekonomin. I år slutade verksamhetsåret med ett minus på 
45 000 kronor. Det innebar att kassan naggades i kanten. Styrelsen hoppas 
kunna spara en del pengar, bl a för tryckning av SPF-Nytt.  
 

Missionskyrkans stora sal var knappt halvfylld när ordförande Karin Michols 
hälsade välkommen. Föreningens kör, nu större än någonsin, inledde med tre 
sånger under Margareta Åbergs ledning. Därefter höll förre komministern Mats 
Bergman parentation.  
 Bertil Österlund ledde årsmötet för tionde gången eller mer. Vid sin sida hade 
han sekreterare Ingegärd Mellquist.  
 Österlund brukar alltid lätta upp förhandlingarna med en och annan historia. 
F d kommunalrådet tog också i år chansen och berättade ett par historier. Den 
sista gick definitivt hem hos medlemmarna. 
 För att kunna följa föredragningslistan (31 punkter) fick besökarna, som inte 
läst på hemsidan eller fått handlingar från expeditionen, plocka åt sig handlingar 
vid ingången. Det var ett antal A4-papper. 
 Mötet var väl förberett. Inga ändringar, inga diskussioner utan bara några 
korta frågor. Anders Pettersson, ledamot av fullmäktige, berättade att kommu-
nen år 2011 betalar ut bidrag med 50 kronor per medlem – ett välkommet till-
skott till kassan.  
 Alla berättelser godkändes, likaså medlemsavgiften för år 2012 till föreningen 
på 85 kronor. Sedan tillkommer distrikt (20 kronor) och riksförbund (110 kro-
nor) så slutsumman landar på 215 kronor nästa år, under förutsättning att distrikt 
och förbund inte höjer sina avgifter. 
 – Under 2010 arbetade styrelsen energiskt och 
med stor glädje, sade Karin Michols under ett av 
sina många, korta inlägg från talarstolen. Hon ser 
fram mot ett bra arbetsår.  
 

Karin Michols omvaldes som ordförande, nu för 
tredje gången. Det fanns ingen motkandidat. 
Styrelseledamöter och verksamhetsansvariga 
framgår av sid 2. 
 Revisorer: Martin Eriksson och Marie Kellner 
(nyvald). Ersättare: Gunnar Bergman och Olle 
Olausson. 
 

Ulf Lundquist, avgående revisor, avtackades  
av ordföranden. (Foto: Gustaf Lagerby) 
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